—
ES
B
 建
筑
用
接
触

额定控制电路
电压(1)
型号	 订货代码 包装
数量
重量
（1件）
V AC/DC kg
单包装
3
4
1
2
A1
A2
1 24 ESB16-20N-01 1SBE111111R0120 1 0.14
230 ESB16-20N-06 1SBE111111R0620 1 0.14
R3
R4
R1
R2
A1
A2
1 24 ESB16-02N-01 1SBE111111R0102 1 0.14
230 ESB16-02N-06 1SBE111111R0602 1 0.14
R3
R4
1
2
A1
A2
1 24 ESB16-11N-01 1SBE111111R0111 1 0.14
230 ESB16-11N-06 1SBE111111R0611 1 0.14
多包装
3
4
1
2
A1
A2
1 24 ESB16-20N-01 1SBE111111M0120 12 0.14
230 ESB16-20N-06 1SBE111111M0620 12 0.14
R3
R4
R1
R2
A1
A2
1 24 ESB16-02N-01 1SBE111111M0102 12 0.14
230 ESB16-02N-06 1SBE111111M0602 12 0.14
R3
R4
1
2
A1
A2
1 24 ESB16-11N-01 1SBE111111M0111 12 0.14
230 ESB16-11N-06 1SBE111111M0611 12 0.14
(1) 其他控制电压：请参阅电压代码表并联系ABB获取产品的可用性。
1S

额定控制电路
电压(1)
型号	 订货代码 包装
数量
重量
（1件）
V AC/DC kg
单包装
3
4
1
2
A1
A2
1 24 ESB20-20N-01 1SBE121111R0120 1 0.14
230 ESB20-20N-06 1SBE121111R0620 1 0.14
R3
R4
R1
R2
A1
A2
1 24 ESB20-02N-01 1SBE121111R0102 1 0.14
230 ESB20-02N-06 1SBE121111R0602 1 0.14
R3
R4
1
2
A1
A2
1 24 ESB20-11N-01 1SBE121111R0111 1 0.14
230 ESB20-11N-06 1SBE121111R0611 1 0.14
多包装
3
4
1
2
A1
A2
1 24 ESB20-20N-01 1SBE121111M0120 12 0.14
230 ESB20-20N-06 1SBE121111M0620 12 0.14
R3
R4
R1
R2
A1
A2
1 24 ESB20-02N-01 1SBE121111M0102 12 0.14
230 ESB20-02N-06 1SBE121111M0602 12 0.14
R3
R4
1
2
A1
A2
1 24 ESB20-11N-01 1SBE121111M0111 12 0.14
230 ESB20-11N-06 1SBE121111M0611 12 0.14
(1) 其他控制电压：请参阅电压代码表并联系ABB获取产品的可用性。
1S

额定控制电
路电压(1)
型号	 订货代码 包装
数量
重量
（1件）
V AC/DC kg
单包装
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
2 24 ESB25-40N-01 1SAE231111R0140 1 0.245
230 ... 240 ESB25-40N-06 1SAE231111R0640 1 0.235
R5
R6
R3
R4
R1
R2
A1
A2
R7
R8
2 24 ESB25-04N-01 1SAE231111R0104 1 0.245
230 ...240 ESB25-04N-06 1SAE231111R0604 1 0.235
R5
R6
R3
R4
1
2
A1
A2
7
8
2 24 ESB25-22N-01 1SAE231111R0122 1 0.245
230 ...240 ESB25-22N-06 1SAE231111R0622 1 0.235
5
6
R3
R4
1
2
A1
A2
7
8
2 24 ESB25-31N-01 1SAE231111R0131 1 0.245
230 ...240 ESB25-31N-06 1SAE231111R0631 1 0.235
5
6
R3
R4
R1
R2
A1
A2
R7
R8
2 24 ESB25-13N-01 1SAE231111R0113 1 0.245
230 ...240 ESB25-13N-06 1SAE231111R0613 1 0.235
多包装
5

额定控制电
路电压(1)
型号	 订货代码 包装
数量
重量
（1件）
V AC/DC kg
单包装
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
3 24 ESB40-40N-01 1SAE341111R0140 1 0.405
230 ESB40-40N-06 1SAE341111R0640 1 0.405
R5
R6
R3
R4
1
2
A1
A2
7
8
3 24 ESB40-22N-01 1SAE341111R0122 1 0.405
230 ESB40-22N-06 1SAE341111R0622 1 0.405
5
6
R3
R4
1
2
A1
A2
7
8
3 24 ESB40-31N-01 1SAE341111R0131 1 0.405
230 ESB40-31N-06 1SAE341111R0631 1 0.405
5
6
3
4
1
2
A1
A2
3 24 ESB40-30N-01 1SAE341111R0130 1 0.385
230 ESB40-30N-06 1SAE341111R0630 1 0.385
3
4
1
2
A1
A2
3 24 ESB40-20N-01 1SAE341111R0120 1 0.370
230 ESB40-20N-06 1SAE341111R0620 1 0.370
多包装
5

额定控制电
路电压(1)
型号	 订货代码 包装
数量
重量
（1件）
V AC/DC kg
单包装
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
3 24 ESB63-40N-01 1SAE351111R0140 1 0.405
230 ESB63-40N-06 1SAE351111R0640 1 0.405
5
6
R3
R4
1
2
A1
A2
7
8
3 230 ESB63-31N-06 1SAE351111R0631 1 0.405
5
6
3
4
1
2
A1
A2
3 230 ESB63-30N-06 1SAE351111R0630 1 0.385
3
4
1
2
A1
A2
3 24 ESB63-20N-01 1SAE351111R0120 1 0.37
230 ESB63-20N-06 1SAE351111R0620 1 0.37
多包装
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
3 24 ESB63-40N-01 1SAE351111M0140 4 0.405
230 ESB63-40N-06 1SAE351111M0640 4 0.405
5
6

额定控制电
路电压
型号 订货代码 包装
数量
重量
（1件）
V AC/DC kg
单包装
5
6
3
4
1
2
A1
A2
7
8
(13)
(14)
6 24 ESB100-40N-01 1SAE661111R0140 1 0.810
230 ESB100-40N-06 1SAE661111R0640 1 0.810
3
4
1
2
A1
A2
3 24 ESB100-20N-01 1SAE361111R0120 1 0.405
230 ESB100-20N-06 1SAE361111R0620 1 0.405
多包装
3
4
1
2
A1
A2
3 24 ESB100-20N-01 1SAE361111M0120 2 0.405
230 ESB100-20N-06 1SAE361111M0620 2 0.405
18 ESB 建筑用接触器
2C
D

附件订货资料
辅助触点
适用于 辅助触点 型号	 订货代码 包装
数量
重量
（1件）
kg
单包装
ESB16..N, ESB20..N,
ESB25..N, ESB40..N,
ESB63..N, ESB100..N,
33
34
21
22
EH04-11N 1SAE901901R1011 1 0.040
33
34
23
24
EH04-20N 1SAE901901R1020 1 0.040
多包装
ESB16..N, ESB20..N,
ESB25..N, ESB40..N,
ESB63..N, ESB100..N
33
34
21
22
EH04-11N 1SAE901901M1011 6 0.040
33
34
23
24
EH04-20N 1SAE901901M1020 6 0.040
其他附件
适用于接触器 描述 型号	 订货代码 包装
数量
重量
（1件）
kg
封板
ESB25..N 封板 ESB-PLK24 GHE3201903R0001 10 0.002
ESB40..N、ESB63..N 封板 ESB-PLK40/63 GHE3401903R0001 10 0.003
ESB25..N 保护盖 ESB-SPK24 GHE3201903R0002 10 0.005
ESB40..N、ESB63..N 保护盖 ESB-SPK40/63 GHE3401903R0002 10 0.010
间隔板
ESB25..N, ESB40..N,
ESB63..N
ESB-DIS (1) GHE3201902R0001 10 0.002
(1)  如果几个接触器相邻安装且运行时间超过一小时，则每隔一个接触器需要一个间隔板，型号为ESB-DIS（1/2模块）。在
环境温度≤40°C时，或在ESB16..N，ESB20..N和ESB100..N型号上，不需要这样做。
ESB 建筑用接触器 19
—
ESB	建筑用接触器
主电路的技术数据
主电路	-	符合IEC/EN的使用特性
接触器型号 ESB16..N ESB20..N ESB25..N ESB40..N ESB63..N ESB100..N
标准 IEC/EN 60947-1，IEC/EN 60947-4-1，IEC/EN 61095
额定运行电压 U
e
220 V DC
250 V AC
220 V DC
250 V AC
220 V DC
400 V AC
220 V DC
400 V AC
220 V DC
400 V AC
220 V DC
400 V AC
额定频率 直流，50/60 Hz 直流，50/60 Hz 直流，50/60 Hz 直流，50/60 Hz 直流，50/60 Hz 直流，50/60 Hz
接触器附近空气温度≤ 55 °C时
AC-1/AC-7a的使用类别
AC-1/AC-7a的额定运行电流I
e
常开NO 16A 20A 25A 40A 63A 100A
NC 16A 20A 25A 30A 30A -
AC-1额定运行功率 230 V
单相 3.7 kW 4.6 kW 5.8 kW 9.2 kW 14.5 kW 23 kW
400 V
三相 – – 17.3 kW 27.7 kW 43.6 kW 69.3 kW
接触器附近空气温度≤ 55 °C时
AC-3/AC-7b的使用类别
AC-3/AC-7b的额定运行电流I
e
230 V
单相 6A 9A 9A 22A 30A –
400 V
三相 – – 9A 22A 30A –
AC-3额定运行功率 230 V
单相 0.9 kW 1.3 kW 1.3 kW 3.7 kW 5 kW –
400 V
三相 – – 4 kW 11 kW 15 kW –
符合IEC 60947-4-1的AC-3额定接
通能力 10 x I
e
 /AC-3 10 x I
e
 /AC-3 10 x I
e
 /AC-3 10 x I
e
/AC-3 10 x I
e